/hf O. ›= _?_ '_`““'l .-. _, › vnzrllfunμ MuN|cn›A|. ns «
r _, a \\

` = ubr .U-'JCon: )« u» save 1. un son mn»-.1

\\_'Î?__,,/
AVISO DE RESULTADO DE JULTAMENTO DAS PROPOSTAS

0 Município de Milhã, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o

resultado de julgamento das propostas da licitação na modalidade Tomada de Preços n°

2020.08.13.28.TP.OBR, Cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA

PARA CONSTRUÇÃO DE ACESSIBILIDADE DE LOCAIS PIÎIBLICOS DO MUNICÎPIO DE

MILHA - CE, sagrou-se vencedor DAGY CONSTRUÇÖES LTDA no valor total de R$ R$

100.751,27 (CEM MIL SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E SETE

CENTAVOS) maiores informaçöes na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José

de Oliveira 406, - Centro - Milhã - Estado do Ceará, maiores informaçöes pelo telefone (88)

996281534 e nos sites www.tcm.ce.gov.br / www.mi|hã.ce.gov.br, desde de já fica aberto o

prazo recursal.

Milhã-CE, 20 de outubro de 2020

ANTONIA SU ERMANA FERREIRA DE SO ZA
Presidente da Comissão de Licitação

PUBLICAR, para circular no dia 19/11/20, nos seguintes veículos de comunicação:

DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO
JORNAL 0 ESTADO
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Obras

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhfl - CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06